Ofício Vereador Nº 824/2019
São Roque, 9 de setembro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao DER providências com urgência referentes ao afundamento na pista em alguns pontos da Rodovia Lívio Tagliassachi, acesso da Rodovia Castelo Branco em São Roque.

Tal pedido se justifica em virtude da segurança dos motoristas que trafegam pela região, pois esses afundamentos podem ser vetores para acidentes graves na localidade. Motivo pelo qual, este Vereador solicita providências urgentes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

WILSON ROBERTO ARANTES
MD. Gerente Regional do DER

Rua Simão Vieira de Moraes, Vila Xavier, Piedade – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2019 - 10:18 5802/2019